
Zápis ze schůzky VR PROCYON, z.s.  č. 47-01/2018 

 

Termín schůzky  :     30.05.2018     18.00 –20.00 hod. 

Místo konání   :    Procyon, klubovna 

Účastníci   : 

Členové výkonné rady  :      Daniela Pospíšilová, Eva Míčová, Jiří Pospíšil, později se přidal Vojta 

Baláž 

Členové sdružení : Marek Chelík,  

Zapisovatel   : Jiří Pospíšil 

Ověřovatel zápisu :  Eva Míčová 

 

Program :    

1. GDPR a Procyon 

2. podpora a realizace projektů  

3. zajištění přípravy a realizace Přívesnického tábora  

4. opravy a údržba areálu 

5. žádost o převod pozemků pod stavbami 

6. plán podpory a rozvoje sportu, pohybu a volnočasových aktivit  

 

 

1. GDPR a Procyon 

Protože se před 14 dny vedení nesešlo a termín zavedení GDPR byl do 25.5.2018, předseda samostatně 

absolvoval školení na zavedení GDPR pro NNO, zajistil potřebnou agendu a tuto pověsil na 

web.spolku. S agendou dnes seznámil účastníky schůzky a požádal je o její případné doplnění a 

dodržování.  

  

Usnesení k bodu 1:  VR schvaluje agendu GDPR 

 

2. bod jednání : podpora a realizace projektů 

Projekt MTZ nepodpořen. Tvořivý venkov 2018, jakož i Draní peří získaly podporu JMK a jsou 

průběžně realizovány s tím, že aktivity budou pokračovat ve větší míře až po prázdninách 

autobusovým zájezdem na řemeslný jarmark do D.Kounic, kde budeme prezentovat výrobu, výrobky a 

sehrajeme divadelní představení. Pokračovat budou jednotlivé řemeslné aktivity až do Vánoc, kdy se 

uskuteční Betlém na Procyonu 2018.  

Draní peří – v přípravě.  

Usnesení k bodu 2:  VR bere na vědomí a pověřuje místopředsedkyni přípravou programu s tím, že 

ostatní členové se zapojí do organizace. Předseda požádá Radu obce 

Letonice o spolufinancování podpořených prostředků. 

 

3. zajištění přípravy a realizace Přívesnického tábora 

Program a zajištění tábora má tým vedený Evou Míčovou a Danielou Pospíšilovou, doplněný o lektory 

z řad mladých instruktorů formou letních brigád. Tábor se uskuteční v termínu 6.8.-10.8. ve dvou 

skupinách po cca 25 dětech. 

Usnesení k bodu 3: VR děkuje výše zmíněným za organizační zajištění. 

  

4. bod jednání :  opravy a údržba areálu 

Údržba zelené střechy konstrukce Jarmilky vč.vyčištění jezírka (J+M+D), nátěr (M) a ošetření sekaček 

(M) provedeno. Dále je třeba ještě před táborem zajistit : obnovu povrchu kolbiště, doplnit a opravit 

ohrazení, zajistit sečení, usušení a úklid sena, opravu lezeckého trenažéru a lez.stěny vč.prokopání 

dopadišťovýách ploch. Dále zbývá přebrání a úklid dřeva, oprava bran a traktoru, oprava a nátěr 

lanovky, průběžné sečení okolí a údržba odpočívadel, odrezivění a nátěr střechy původních maštalí a 

také zelené a růžové boudy, doplnění hřebenáčů a nátěry dřevěných konstrukcí - zejména štít 

klubovny. V minulosti předseda řešil otázku závadné vody s tím, že zajistil cenové nabídky na 

úpravny, které však přesahují možnosti spolku, jestliže se nepodaří zajistit dotační zdroje.   

Usnesení k bodu 1:  VR bere na vědomí a vyzývá členy spolku k účasti na brigádě. Seno od zítřka, 

úprava kolbiště a oprava lezeckého trenažéru do konce června. Oslovení Slunečnice ke spasení 

kolbiště.  

pro proti zdržel se

3 0 0

pro proti zdržel se

3 0 0



 

 

 

 

  

5. bod jednání :  žádost o převod pozemků pod stavbami 

Předseda objasnil majetkovou situaci spolku s vzhledem na jednotlivé stavby volnočasového areálu a 

navrhl po vzoru partnerské organizace – MS Letonice, požádat o koupi pozemků pod stavbami ve 

vlastnictví spolku, aby je bylo možné po geometrickém zaměření zapsat do katastru nemovitostí.           

Usnesení k bodu 1:  VR schvaluje podání žádosti 

 

 

6. bod jednání :  plán podpory a rozvoje sportu, pohybu a volnočasových aktivit  

Předseda informoval o přípravě tvorby Plánu podpory …, seznámil účastníky s navrženým obsahem a 

texty, které se týkají našeho spolku. Zapracovány připomínky a schváleno navržené znění. 

 

Usnesení k bodu 1:  VR schvaluje navržené znění Plánu podpory.. 

 

  

 

 

 

Zapsal :   Ing. Jiří Pospíšil, v.r.                       Ověřil :  Ing. Eva Míčová, v.r.   

pro proti zdržel se

4 0 0

pro proti zdržel se

4 0 0


